
石破会長 再任に当たってのコメント 

 

皆様におかれましては、平素より自由民主党鳥取県支部連合会に温かいご支

援、御協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

今回の会長選挙におきまして、県連会長に選任され、再度重責を担うことに

なりました。 

先般行われた知事選挙及び県議会選挙では、多大な御支援、御協力をいただ

き深く感謝申し上げます。 

統一地方選挙の後半戦を間近に控え、全ての党関係者、候補予定者の勝利に

向け、全力で取り組んで参ります。 

人口減少、少子高齢化、新型コロナウイルス禍、急激な物価高騰など、鳥取

県を取り巻く状況は厳しいものがありますが、こうした課題解決のために引き

続き県連一丸となって皆様の声を国・県・市町村に届けるよう尽力してまいり

ます。 

また、参議院議員選挙における合区の解消、東京一極集中と地方の人口減少

に歯止めをかける真の地方創生の実現に真正面から取り組んでまいりますの

で、皆様のご支援ご協力を賜りますようお願いいたします。 

令和 5年 4月 17日 

自由民主党鳥取県支部連合会会長 

衆議院議員 石破 茂 


